zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka  

„Pod Lipami” im. Jana Kochanowskiego w Głogowie, ul. Spadzista 3 w 2025 roku w wysokości: 7 359,68 zł 

(słownie: siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 68/100). 

§ 2. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Głogowie ul. Folwarczna 51 w 2025 roku w wysokości: 7 619,00 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset 

dziewiętnaście złotych 00/100). 

§ 3. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Głogowie ul. Generała Stanisława Maczka 7 w 2025 roku w wysokości: 7 362,44 zł (słownie: siedem tysięcy 

trzysta sześćdziesiąt dwa złote 44/100). 

§ 4. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Głogowie ul. Folwarczna 53 w 2025 roku w wysokości: 7 047,52 zł (słownie: siedem tysięcy czterdzieści 

siedem złotych 52/100). 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od następnego miesiąca przypadającego  

po miesiącu, w którym zostało opublikowane.